
                                                                       

RESOLUCIÓN “C.D.” Nº   103/06  

PARANÁ, 22 MAY 2006

VISTO  la  Resolución  “C.D.”  Nº100/06,  por  las  cuales  se  procedió  a 

designar Decano y Vicedecano de la Facultad de Ciencias Económicas; y

CONSIDERANDO:

Que es facultad de este Cuerpo resolver sobre el particular.

Por ello:

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1º.- Otorgar al Decano Cr. Eduardo Ramón MUANI (D.N.I. N1 10.499.665) 

dedicación de tiempo exclusivo, con retroactividad al 22 de abril de 2006 y por el período 

2006-2010.

ARTÍCULO  2º.-  Otorgar  al  Vicedecano  Cr.  Miguel  Ángel  PACHER  (D.N.I.  N1 
8.317.081) dedicación de tiempo completo, con retroactividad al 22 de abril de 2006 y por 

el período 2006-2010.

ARTÍCULO 3º.- Inscríbase,  comuníquese,  elévese copia autenticada al Rectorado de la 

Universidad a sus efectos, notifíquese a quienes corresponda y cumplido archívese.

Fdo.: Cr. Eduardo Muani - Decano / Cr. Miguel Angel Pacher - a/c del Consejo Directivo


